
RESOLUCION 896/2017, de 3 de abril, de la 

Directora General de Función Pública, por la que se  

aprueban las listas definitivas de personas admitid as y 

excluidas en las convocatorias para la constitución , a 

través de pruebas selectivas, de dos relaciones de 

aspirantes al desempeño de puestos de trabajo de 

Encargado de Servicios Generales, una para la 

contratación temporal y otra para la formación. 

 

Por Resolución 356/2017, de 13 de febrero, de la 

Directora General de Función Pública, se aprueban l as 

listas provisionales de personas admitidas y exclui das 

en las convocatorias para la constitución, a través  de 

pruebas selectivas, de dos relaciones de aspirantes  al 

desempeño de puestos de trabajo de Encargado de 

Servicios Generales, una para la contratación tempo ral 

y otra para la formación. 

 

 Una vez finalizado el plazo de presentación de 

reclamaciones y/o subsanaciones y consideradas, en su 

caso, las mismas, procede aprobar y hacer públicas las 

listas definitivas de personas admitidas y excluida s de 

las convocatorias. Igualmente procede publicar la f echa 

y lugar de celebración de la prueba de selección. 

 

En consecuencia y en ejercicio de las atribuciones 

que tengo asignadas por el Decreto Foral 30/2005, d e 21 

de febrero, 

 

HE RESUELTO: 

 



1º.- Aprobar las listas definitivas de personas 

admitidas y excluidas en las convocatorias para la 

constitución, a través de pruebas selectivas, de do s 

relaciones de aspirantes al desempeño de puestos de  

trabajo de Encargado de Servicios Generales, una pa ra 

la contratación temporal y otra para la formación, 

aprobadas por Resolución 2485/2016, de 7 de noviemb re, 

de la Directora General de Función Pública. Dichas 

listas figuran en el Anexo I y II de la presente 

Resolución. 

 

2º.- Fijar como fecha de la prueba el día 29 de 

abril de 2017, a las 10 horas en el Aulario de la 

Universidad Pública de Navarra (Calle Arrosadía s/n , de 

Pamplona). 

 

 3º.- Publicar la Resolución y sus Anexos en la 

página Web del Gobierno de Navarra www.navarra.es  y el 

Tablón de Anuncios del Gobierno de Navarra. 

 

4º.- Notificar esta Resolución y sus Anexos al 

Servicio de Gestión de Personal y a los miembros de l 

Tribunal designados, a los efectos oportunos. 

 

Pamplona, tres de abril de dos mil diecisiete. 

 

LA DIRECTORA GENERAL DE 

FUNCIÓN PÚBLICA 

 

 

AMAIA GOÑI LACABE



ANEXO I 

 

LISTA DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA PARA LA 

CONTRATACIÓN TEMPORAL  

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ABAD ZAMORA, FRANCISCO JAVIER 
ABARZUZA ARMAÑANZAS, MIGUEL ANGEL 
ABARZUZA CARRASCOSA, IÑAKI 
ABDERRAHIN MOUTIK, EL OUARDI  
ABETE BERRADE, DAVID 
ADRIAN LEZANO, IÑIGO  
AGOS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 
AGUERRI ESPARZA, MAITE  
AGUERRI GURRUCHAGA, GARAZI 
AGUERRI RIPODAS, IÑAKI  
AGUILAR SANCHEZ, PAULA 
AGUIRRE HERVAS, MARIA JOSE 
AINCIBURU ITURRI, ELENA  
AIZAGAR GAMEZ, GAIZKA  
AIZKORBE ARLEGI, OIER  
AJONA DEL CAMPO, PATRICIA  
ALAVA JIMENEZ, JOSE LUIS  
ALBA COBOS, ANGEL MARIA 
ALBISU CAJAL, PATRICIA  
ALBISU CAJAL, YOLANDA  
ALBISU IRIBARREN, CARLOS  
ALCAIZA MATEO, RICARDO 
ALDAZ LARRAINZAR, MARIA REYES  
ALDAZ ZARAGÜETA, JOSE MARIA 
ALDEA SERRANO, Mª PILAR  
ALDUAN RINCON, FELIX  
ALDUNATE MURUZABAL, ALEJANDRO 
ALEGRIA MAZQUIARAN, MARIA 
ALKAT MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER  
ALLI AVILA, OSCAR JAVIER  
ALMANDOZ MOLINA, MARIA SOLEDAD 
ALMANDOZ MOLINA, RAFAEL DIEGO 
ALMAZOR IRIBARREN, MARIA TERESA 
ALONSO MANJON, JUAN CARLOS 



ALONSO RIVILLAS, GIL  
ALTXU ELIZAGARAI, JON ANDER  
ALUSTIZA MADARIAGA, GORKA 
ALVAREZ DE EULATE EZQUERRO, JUDIT 
ALVAREZ DOMINGUEZ, JOSE JOAQUIN 
ALVAREZ GARATE, EKAIN  
ALVAREZ ULLATE, IMANOL  
ANAUT PEREZ, UXUA 
ANCIZU IRIBARREN, MARINA  
ANDRES SANTOS, JOSE ANTONIO 
ANDRES SOLA, RAFAEL 
ANGULO BACHILLER, JOSE ANTONIO 
ANSOLA URIGUEN, ANDONI 
ANTELO GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 
APESTEGUIA ARROYO, RAUL 
ARADA GOYALDE, HODEI 
ARAKUES MAZIZIOR, ALBERTO NICOLAS 
ARANA GURPEGUI, MENDIA 
ARANA OLORON, JULIO 
ARANA OLORON, ROBERTO 
ARANGUREN ERDOZAIN, IGNACIO 
ARANGUREN OLANGUA, JAVIER 
ARANGUREN OLANGUA, MARIA 
ARANGUREN SAN MARTIN, JOSE JOAQUIN 
ARAUS DEL BUEY, JUAN MANUEL 
ARBEA CARO, JOSE ANGEL 
ARBONIES ONGAY, MIGUEL 
ARDANAZ ASIAIN, MARIA SOCORRO 
ARENAL RIPODAS, GORKA 
ARES GONZALEZ, AINHOA 
ARES GONZALEZ, MARI JOSE 
ARIAS ELIZARI, BLANCA ESTHER  
ARIN ARIZNABARRETA, EDER 
ARIZNABARRETA BERGARECHE, IKER 
ARMENDARIZ REMIREZ, ANTONIO 
ARRAIZA IRIARTE, IÑIGO  
ARRASTIA MARTINEZ, JOSEBA MANU 
ARREGUI ZARATIEGUI, JUAN MANUEL  
ARRESE LEZA, JOSE MARIA  
ARRIETA ASIAIN, MARIA ELENA  
ARRIETA LABIANO, XABIER  
ARROYO GOMEZ, ARTURO 
ARRUIZ ILARREGUI, MARIA INMACULADA  
ARRUIZ ILARREGUI, SOFIA  



ARRULA GONZALEZ, GEMA 
ARTOLA AZPIROZ, JUAN LUIS  
ASCASO PEREZ, JOSE ANTONIO 
ASENJO ECHAPARE, ALBERTO 
ASIAIN AZCONA, GUSTAVO 
ASIAIN ERRO, MARIA RONCESVALLES  
ASPURZ TABAR, JON 
ASTRAIN ZARATIEGUI, JESUS IGNACIO  
AUSIN SANTAMARIA, PEDRO 
AUTOR LUQUIN, ADRIAN  
AYERRA BUSTO, MARCOS 
AYERRA SOLANO, FRANCISCO JAVIER 
AYUCAR MERA, JOSE JUAN 
AZCONA HERNANDEZ, MARIA YOLANDA 
AZCONA NAGORE, JOSE 
AZCONA NAGORE, PEDRO MARIA 
AZCONA SALCEDO, ANGEL DONATO 
AZCOYA BECERRA, MARIA ISABEL 
AZPARREN ARTEAGA, ANDRES 
AZPIAZU MARTINEZ DE LECEA, GERARDO 
AZQUETA RAMOS, MARIA CRISTINA 
BACAICOA PEREZ, GORKA 
BAIGORRI ANGOS, LUCIA MARIA  
BAIGORRI GURREA, ALFONSO 
BAIGORRI SAENZ DE PIPAON, ANDONI  
BALDONEDO LABIN, JOSE ANTONIO 
BALLAZ CESAR, BERNARDO 
BAQUEDANO CORELLA, JOSE MIGUEL 
BARANDALLA MARTON, DANIEL 
BARBA RUPEREZ, JOSE JAVIER  
BARBARIN MAZO, IÑAKI  
BARBER DEL PERAL, AITOR  
BARBERA BUSTAMANTE, FRANCISCO DE ASIS 
BARBERO SANCHEZ, MARIA SAN JUAN 
BARON LACUNZA, MONIKA 
BARON LACUNZA, SOROSPEN 
BARRENA PEJENAUTE, MIGUEL ANGEL 
BARRENECHE IRIGOYEN, MIGUEL MARIA 
BARRERO SANCHEZ, SERGIO 
BARRON GUERRA, IRATI 
BARRON PEREA, JESUS JAVIER  
BATUECAS GARCIA, MARIA MAGDALENA 
BAZTAN LOPEZ, ITZIAR  
BELZA RAZQUIN, JORGE 



BENGOCHEA ESPINOSA, JOSE JAVIER 
BENGOECHEA BARBER, MIKEL 
BENITO DE PEDRO, FRANCISCO JAVIER  
BERAZA ARMENDARIZ, AGURTZANE 
BERIAIN SANCHEZ, DANIEL  
BERNAL GOIKOETXEA, IÑAKI  
BERNARDI PINA, ELAINE  
BERUETE ESAIN, MARIA ISABEL  
BESCOS ELIZALDE, ANGEL MARIA  
BEUNZA OSACAIN, FRANCISCO JAVIER  
BEZUNARTEA LEOZ, LUIS ALBERTO 
BEZUNARTEA MASCARAY, PEDRO 
BLANCO GARRIDO, DARIO 
BLANCO ILZARBE, ROBERTO 
BLASCO VELASCO, GOIZEDER 
BONILLA LERCHUNDI, IÑIGO  
BRAGADO ALVAREZ, ALBERTO 
BUETAS LUEZA, SANDRA 
BUJANDA ERASO, IOSU 
BURGOS RONCAL, RAUL 
BURGUETE ECHAVARRI, MIGUEL JAVIER 
CABALLERO LORENTE, ISIDORO 
CABEZAS PIÑERO, EMILIO  
CABORNERO MARCO, JAVIER 
CALLES COSME, CARLOS JAVIER 
CALVO HERRADOR, VICTOR 
CALVO HERRERO, CARLOS 
CAMACHO RAYO, CONSOLACIÓN 
CAMPO MARIN, JAVIER  
CAMPOS PASTOR, IÑAKI  
CANO GIL, JAVIER  
CANO ULLO, ENDIKA ERRAMUN 
CANTISANO GARAT, MARIA EUGENIA 
CARDONA GARCIA, LUZ ELENA 
CARMONA GONZALEZ, RICARDO PATXI 
CARRERA CONDE, JOSE JAVIER 
CARRERA GOMEZ, JOSE JOAQUIN 
CARRERA PARDO, EUSEBIO 
CASADO DEL CAÑO, TOMAS 
CASADO PALOMAR, PEDRO 
CASTILLA ALMENDROS, INMACULADA 
CASTILLO LOPEZ, IGNACIO  
CASTRO AGUSTIN, FELIX  
CATALAN AZPEITIA, ARANTXA  



CATALAN MARTINEZ, ANA MARIA  
CATALINA VELASCO, JUAN JOSE  
CATENA OCAÑA, JUAN ANDRES 
CELAYA IRUJO, SHEILA  
CELAYETA SALAVERRI, INMACULADA 
CENOZ HUARTE, MARIA LUISA  
CERVERA GONZALEZ, MARCOS 
CHICO VERDÚ, JOSE FRANCISCO 
CHIVITE AGUIRRE, SERGIO  
CHOCARRO LOPEZ, JOSE IGNACIO 
CIA ALCORTA, JOSE  
CIA ANDUEZA, ZIGOR  
CIDONCHA DEL OLMO, TOMAS 
CIDRIAN SOLANO, EDUARDO 
CIGANDA ARRAIZA, DANIEL  
CIGANDA GORRAIZ, FRANCISCO JAVIER  
CIRAUQUI LACARRA, JOSE IGNACIO  
COBOS LAPLAZA, JUANA MARIA 
COLOMA ARELLANO, MANUEL 
CORDERO BARRANCO, JUAN ANTONIO 
CORMENZANA LUMBRERAS, FRANCISCO JAVIER 
CORNAGO CIAURRIZ, MARIA PILAR  
COSTANILLA BAQUEDANO, LUIS MATEO 
COSTAS CASTRO, CINTIA  
COUSO CHAMARRO, ALEJANDRO 
CRESPO DOMINGUEZ, JOSE MANUEL 
CURTO MELUS, ALVARO 
DAMBORENA ASIN, MONICA 
DAZA VALENZUELA, FRANCISCA 
DE ANDRES CAMBRA, ROSA INES 
DE CARLOS SANZ, MARTIN  
DE ESTEBAN GARCIA, JESUS  
DE JUANA NAGORE, LUIS  
DE LA COLINA MACHIN, MARIA ASCENSION  
DE LA PRIETA SAEZ, SERGIO  
DE VICENTE RODRIGUEZ, LAURA 
DEL BARRIO VIDAURRE, OMAR 
DEL CASTILLO CEJUELA, ENEKO  
DEL HOYO ABAD, VICTOR  
DEL MOLINO ZUNZARREN, DANIEL 
DEL POZO VELASCO, MONTSERRAT 
DEL RIO DELPY, RAFAEL  
DELGADO CALZON, JAVIER 
DELGADO MARTINEZ, DAVID 



DELGADO MARTOS, MARIA ESTRELLA 
DELGADO PUENTE, JOAQUIN 
DEVESA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER  
DI NORCIA , MAXIMILIANO FABIAN  
DIEGO DIEZ, LUIS  
DIEZ GONZALEZ, CIRIACO  
DIVASSON ARREGUI, JUAN RAMON 
DOBARRO ALFARO, JOSE MANUEL 
DOMINGUEZ GARCIA, MARIA MERCEDES 
DOMINGUEZ MUGUIRO, LUIS MARIA 
DUQUE ANCHETA, JOSE JAVIER 
ECHAMENDI LAZARO, JOSE IGNACIO 
ECHEGARAY BAJO, MONICA 
ECHEVERRIA AZPIROZ, MONICA 
ECHEVERRIA BOMBA, GONZALO 
ECHEVERRIA CHINCHILLA, ENEKO 
ECHEVERRIA GUERENDIAIN, JOSE ANTONIO 
ECHEVERZ URTEAGA, JUAN JOSE 
EDERRA GIL, GORKA 
EGUILUZ HERCE, ERNESTO 
EIZMENDI URCHEGUI, JULEN  
EKISOAIN TORRECILLA, JOSEBA  
EL ASRI BOUDARDARA, ABDELJABAR 
ELBUSTO ARTEAGA, AINARA 
ELIA HURTADO, SANDRA 
ELIAS LOPEZ, IÑAKI  
ELIZALDE MALO, IMANOL  
ELIZARI CASTRILLO, JOSE JAVIER  
ELIZARI RIEZU, ARITZ  
ELOSEGUI CRECENTE, ELSA 
ELSO TORRALBA, SANTIAGO 
ENA SOTERAS, ANGEL MARIA 
EQUIZA ELIAS, IOSU  
EQUIZA JIMENEZ, PABLO  
ERASO GOÑI, VIRGINIA  
ERASO MORTALENA, JOSE JULIAN 
ERRO ERASUN, JAVIER 
ERVITI ILUNDAIN, MARCOS  
ESAIN ZALACAIN, PEDRO  
ESCALADA PARDO, PATXI XABIER  
ESCALADA SAN ADRIAN, JOSE MARIA  
ESCRIBANO JIMENEZ, ROBERTO 
ESCUDERO PASCUAL, JUAN MARIANO 
ESEVERRI ANAUT, DAVID  



ESLAVA OLLETA, JOSE IGNACIO  
ESPARZA IRAIZOZ, JOSU  
ESPELOSIN AZPILICUETA, DAVID  
ESTEBAN HERNANDEZ, MARIA CARMEN 
ESTER CANCER, Mª PILAR  
ETCHEGOIEN USTARROZ, JAVIER 
ETXARRI BELASKO, JON KEPA  
ETXEBERRIA GARCIA, ENEKO 
ETXEBERRIA MIKEL, JOSE LUIS  
ETXEBERRIA SANCHEZ, JAVIER  
ETXEBERRIA SORIANO, FELIX  
ETXEPETELEKU IDIAZABAL, IÑAKI  
EUSA ZUBIRI, RICARDO  
EZCURDIA GARCIA, GUSTAVO ADOLFO 
EZKERRO MOSEN, KAIET 
EZQUIETA SOROZABAL, GUILLERMO 
FERNANDEZ ABRIL, DAVID  
FERNANDEZ BARQUIN, JESUS 
FERNANDEZ BELLOSO, FELIX MARIA  
FERNANDEZ CERRADA, IÑAKI 
FERNANDEZ DIAZ DE CERIO, ANDREA  
FERNANDEZ ILLANA, FERMIN  
FERNANDEZ IRURETAGOIENA, JAIME 
FERNANDEZ MOZO, URKO 
FERNANDEZ PUIG, ARACELI  
FERNANDEZ RAMOS, ANA BELEN 
FERNANDEZ RAMOS, SANTIAGO 
FERNANDEZ URENDEZ, MARIANO 
FERREIRA AGUILAR, JON  
FERRERO MORENO, JOSE IGNACIO 
FILLOY GOGORZA, JUAN JOSE  
FLAMARIQUE ARBIOL, MIKEL  
FRAGATA PARADELA, MIGUEL ANGEL 
FUERTES OÑA, ROBERTO 
GAGO CHAURREAU, IGOR 
GALDEANO ZUBELDIA, ALBERTO 
GALDOS URTURI, ENRIQUE 
GALECH LESACA, RAUL 
GALEOTTI OSES, EDURNE 
GALIPIENZO MORALES, ANTONIO 
GALLEGO BIURRUN, RUBEN 
GAMBOA RODRIGUEZ, MIKEL 
GANUZA LARUMBE, EDUARDO 
GARATE ESAIN, BEGOÑA 



GARATE OLANO, GORKA 
GARAYOA ZUZA, FERMIN 
GARCIA BENITEZ, IBAI  
GARCIA CASQUETE, KAREN 
GARCIA CASTELL, IKER  
GARCIA ESTARRIAGA, MARIA ROSARIO 
GARCIA GARRIDO, RICARDO 
GARCIA LEGARDA, EMILIO  
GARCIA LINAREJOS, PEDRO MARIA  
GARCIA LOPEZ DE ARANA, MARIA  
GARCIA NAVEDA, MARIA EUGENIA 
GARCIA NAVEIRO, MANUEL RAMON 
GARCIA OLIVARES, INMACULADA 
GARCIA PUEYO, MIGUEL ANGEL 
GARCIA REDIN, MIGUEL  
GARCIA SANCHEZ, NAIARA 
GARCIA VILCHEZ, ION  
GARIJO URREAGA, FERNANDO 
GARJON LUQUIN, JUAN 
GARJON ZUBIRI, DIEGO  
GARRALDA ANAYA, SERGIO 
GARRALDA RECLUSA, SERGIO 
GARRAZA MORRAS, ENRIQUE 
GARRIDO GARCIA, DANIEL  
GARRIGA ARAGON, ANGEL 
GASTAMINZA LECUONA, JUAN JOSE 
GASTON MONREAL, ISRAEL 
GERMAN ALMAGRO, ESTHER 
GERMAN ALMAGRO, RAQUEL 
GIL AMOSTEGUI, PEDRO MARIA  
GIL CABAÑAS, HUMBERTO 
GIL CANALETA, OLGA  
GIL FERNANDEZ, NEREA 
GIL GAUNA, ALFREDO  
GILES OCHOA, PEDRO JAVIER  
GOICOECHEA IRISARRI, IKER  
GOICOECHEA LUQUIN, IÑIGO  
GOIKOETXEA IRURTIA, FRANCISCO XABIER  
GOMEZ FALCES, JUAN JOSE 
GOMEZ FRANCO, MIGUEL ANGEL 
GOMEZ IZQUIERDO, ALEJANDRO 
GOMEZ SANZ, IBAI  
GOMEZ SERRANO, MARIA YOLANDA 
GOMEZ SERRANO, SILVIA 



GONZALEZ ABADIAS, IBAN  
GONZALEZ ARCE, LUIS FERNANDO 
GONZALEZ ARCE, OSCAR 
GONZALEZ DIEZ, PEDRO JESUS 
GONZALEZ ELIZALDE, IZASKUN  
GONZALEZ ELIZALDE, JAVIER IGNACIO  
GONZALEZ GARATE, FERMIN 
GONZALEZ GONZALEZ, JULIO 
GONZALEZ LORENTE, LUIS JAVIER  
GONZALEZ MARTINEZ, SERGIO 
GONZALEZ MORENO, LEYRE 
GONZALEZ MORENO, MIGUEL ANGEL 
GONZALEZ OCHOA, ADOLFO 
GONZALEZ PAVON, JOSEBA 
GONZALEZ SAINZ, MARIA SUSANA  
GONZALEZ SALVATIERRA, JOSE ANTONIO 
GONZALEZ SANCHEZ, MARIANO 
GOÑI BIURRUN, IOAR  
GOÑI GOMEZ, FRANCISCA 
GOÑI SAN MARTIN, JUAN CARLOS  
GOÑI SANZ DE ACEDO, LUIS FRANCISCO  
GOÑI SANZ DE ACEDO, MARIA RAQUEL  
GOÑI SANZ DE ACEDO, MARIA ROSARIO  
GOÑI SENOSIAIN, JUAN FERNANDO 
GORRIA AMATRIAIN, JOSE ANTONIO  
GORRIZ ALCAT, CRISTINA  
GORRIZ MARTINEZ, ANGEL 
GOYA DE GRACIA, JAVIER CARLOS  
GOYENECHE ALONSO, IÑAKI 
GOYENECHE ISO, PATXI  
GÜEMES LOPEZ, CARLOS 
GUERRERO TELLECHEA, MARIA VICENTA 
GUINDANO GARCIA, VICTOR 
GUISADO SALAS, JOSE LUIS  
GURPEGI ARTIKA, ENEKO 
GURPEGUI GOICOECHEA, MARIA OLGA 
GUTIERREZ CIURANA, JUAN MARCOS 
GUTIERREZ IPARRAGUIRRE, ERNESTO FERMÍN 
HARO RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER  
HERMOSO AMEZCUA, RAUL 
HERNANDEZ ASIRON, ALFONSO 
HERNANDEZ CABRERIZO, DAVID 
HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ARACELI 
HERNANDEZ SALAZAR, MAGDALENA MARGARITA 



HERNANDEZ VAQUERO, OSCAR 
HERNANDORENA LOZANO, EDUARDO 
HERRERA GARCIA, RAFAEL LUIS  
HERVAS JUAREZ, MARIA BELEN 
HUARTE GOÑI, AMAIA  
HUARTE MENDICOA IZU, GABRIEL AMBROSIO 
HUARTE PEÑAS, DAVID 
HUETE IÑIGUEZ, JOSE MARIA  
IBAÑEZ BERUETE, AINHOA  
IBAÑEZ CHOCARRO, EKAITZ 
IBAÑEZ IRIBAS, SERGUEY  
IBAÑEZ SALINAS, BERNARDO 
IBARLUCEA DIEGUEZ, Mª AMAYA  
IBARROLA GIL, EDUARDO  
IDOATE LABARGA, ALVARO 
IDOATE LABARGA, GONZALO 
IGARRETA MARTINEZ, ANGEL MARIA  
IGLESIAS ALVES, FCO JAVIER  
ILARREGUI CARRICABURU, IÑIGO  
ILARREGUI LOPEZ, FRANCISCO XABIER  
ILARREGUI MOSO, PEDRO ASIER  
ILLAN ZABALZA, ANTONIO  
ILUNDAIN GORRITI, ERKUDEN  
ILUNDAIN GORRITI, GORKA  
ILUNDAIN GORRITI, JOKIN  
ILUNDAIN HUARTE, ENRIQUE  
ILUNDAIN RIEZU, BEATRIZ  
ILZARBE MAEZTU, ANA BELEN  
INCHUSTA CASTELEIRO, DAVID  
INDA AIZPUN, MIKEL  
INDURAIN GOÑI, JAVIER  
IÑARREA GOMEZ, MONICA 
IRAIZOZ AGUERRI, JOSE FRANCISCO  
IRAOLA ANCHORENA, JOSE LUIS  
IRIARTE BERASTEGUI, JUAN JOSE  
IRIARTE LARRAZ, JULEN  
IRIARTE MARTINEZ, ANDONI  
IRIARTE MARTINEZ, MARISA  
IRIARTE OLAIZ, JAIME  
IRIARTE SAN MARTIN, RAFAEL  
IRIBARREN GALBETE, IÑAKI  
IRISO INDART, FERNANDO  
IRURZU ORMAZABAL, AINARA 
IRURZUN JUANCO, JESUS ENRIQUE 



IRUSTA APRAIZ, AINHOA  
ISTURIZ CASI, JESUS FERMIN  
ITOIZ IBAÑEZ, JUAN PABLO  
ITOIZ URDANIZ, MARIA JOSE  
ITURBIDE COMPAINS, TERESA ESTEFANIA  
ITURRALDE RAZQUIN, JOSE JAVIER  
IZCUE MARISCAL, GUILLERMO  
IZCUE VILLAVIESA, ARITZ  
IZQUIERDO SANCHA, JOSE LUIZ  
IZURA AZOFRA, JORGE 
JANARIZ RIPALOA, SIXTO  
JARAUTA GURRIA, JAVIER  
JAUNARENA GOICOECHEA, JUAN IGNACIO 
JERICO DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN 
JIMENEZ GALAN, DAVID  
JIMENEZ ZABALETA, ITZIAR  
JIMENO MENDOZA, Mª CARMEN 
JORAJURIA LAZARO, SERGIO  
JUANMARTIÑENA STINUS, JOSU 
JURICO MORENO, OSCAR 
JURIKO MORENO, CRISTINA  
JURIO BERRUETE, SIRA INES  
JURIO PEREZ, IÑIGO  
LABAYEN ERREA, JOSE JAVIER  
LABEAGA RODRIGUEZ, CAYO IGNACIO 
LABELLA OSES, FRANCISCO JAVIER  
LACABE AGUINAGA, LUIS ANTONIO  
LACASIA PALACIOS, PABLO  
LACUNZA MARCOS, RUBEN 
LAGO ARISTU, JAVIER  
LAINO ALONSO, ALICIA  
LAINO ALONSO, ARANTZAZU MARIA 
LANDA RAMIREZ, NURIA  
LANSEROS CORONA, JOSE JAVIER 
LANZUELA IRIGOYEN, IGNACIO  
LAPLAZA NAVARRO, PEDRO JESUS 
LARRASOAIN JIMENEZ, HEGOITZ  
LARRAYA CAMINO, PEDRO 
LARRAYA GUILLEN, SERGIO  
LARRAYOZ OSES, ELISA  
LARRAZA ANCHETA, INMACULADA 
LARREA ANDREU, MIKEL 
LARREA ZABALO, JOAQUIN 
LASA GORENA, IGNACIO 



LASHERAS CARO, FERNANDO 
LASPALAS CHACON, ANDONI 
LASUNCION URDANIZ, MARIA SOCORRO 
LATORRE GALLO, PABLO JAVIER  
LATORRE URIZ, LEIRE  
LATORRE VICENTE, FRANCISCO FELIX  
LAUROBA GIL, DANIEL  
LECUMBERRI CAÑAL, PEDRO 
LECUMBERRI LARA, GORKA 
LEGARDA DE PRADAS, HECTOR 
LEGARDA GOÑI, LUIS  
LEGARREA GALAR, IÑIGO  
LEKUNBERRI GORRIZ, JOAKIN MARIA  
LEON ECHAIDE, MARIA ROSARIO  
LEON ZUDAIRE, JUAN FRANCISCO  
LEONARDO SAENZ DE ADANA, LUIS MARIA  
LEOZ MORAN, RAUL GREGORIO 
LEOZ URDACI, JOSE JAVIER  
LES DELGADO, Mª JESUS  
LIBERAL ALCHU, JOSE MARIA  
LIBERAL AMADO, JOSE LUIS  
LIÑAN MATEO, LUIS MIGUEL  
LIZARRAGA ESLAVA, ALFONSO 
LIZOAIN SANTOS, ARTURO  
LLORENTE SUESCUN, SANTIAGO 
LOBERA REVUELTO, CARLOS FELIPE 
LOINAZ BORDONABE, BINGEN 
LONGAS FRANCES, FERNANDO 
LOPERENA QUIROS, IGNACIO 
LOPEZ ANTON, JOSE JAVIER  
LOPEZ BARQUIN, MARGARITA 
LOPEZ BARQUIN, MARIA DEL CARMEN 
LOPEZ BARQUIN, MARIA TERESA  
LOPEZ CONDE, JUAN CARLOS 
LOPEZ DE ZUBIRIA OTAMENDI, JOSE ANTONIO  
LOPEZ FERNANDEZ, MANU 
LOPEZ LOPEZ, VICTOR  
LOPEZ MATA, BERTRAN 
LOPEZ OROZ, FRANCISCO JAVIER  
LORENTE FARIÑAS, JOSE JAVIER  
LOS ARCOS IGLESIAS, SANTIAGO  
LUSARRETA BAZTAN, ALBERTO 
LUSARRETA ELIA, JOSE JAVIER  
MAEZTU ARTEAGA, ANDER 



MALANGRE AZCONA, JAVIER 
MALON BILBAO, MARTA 
MANGADO EDERRA, JORGE 
MANGADO TORRANO, RICARDO ALFONSO 
MANRIQUE AGUADO, BORJA 
MANTEROLA ETXEBERRIA, SANTIAGO 
MAQUIRRIAIN VELA, VICTOR  
MARAÑON DIEZ, ANGEL FERNANDO 
MARCOS GARCIA, JOSE LUIS  
MARQUINEZ LEGARREA, VANESA 
MARQUINEZ MAULEON, FELIX 
MARQUINEZ MAULEON, JAIME 
MARQUINEZ MAULEON, OSCAR 
MARRO CABALLERO, IGNACIO 
MARSAL ESNAOLA, GUSTAVO 
MARTIARENA ALEGRIA, Mª ESTHER  
MARTIN ERANSUS, JAVIER FELIX  
MARTIN FERNANDEZ, JOSE IGNACIO  
MARTIN MORALES, EDUARDO 
MARTIN RODRIGUEZ, MARIA IZASKUN  
MARTIN SANCHEZ, DIEGO 
MARTINEZ AGUIRRE, JOSE JAVIER  
MARTINEZ ARANGOA, DAVID 
MARTINEZ AZPILICUETA, ALEJANDRO  
MARTINEZ CAMPO, JAVIER  
MARTINEZ DE BUJANDA MENDIVE, JON  
MARTINEZ DE SAN VICENTE GARAYALDE, TXOMIN 
MARTINEZ FERRER, UNAI  
MARTINEZ GIL, VICTOR  
MARTINEZ IBERO, DANIEL JAVIER  
MARTINEZ RAZQUIN, MARIA MILAGROS 
MARTINEZ TABAR, ANDONI 
MARTINEZ UNZUETA, FRANCISCO JAVIER 
MARTINEZ URMENETA, FRANCISCO JAVIER 
MARTINEZ URRICELQUI, ALFREDO 
MARTOS ERVITI, JUAN RAMON 
MATEO GONZALEZ, JUAN MANUEL 
MATEO OLABE, OIER 
MATEO PEREZ, JESSICA  
MATEOS MARTIN, Mª PILAR  
MAYOR AZCONA, BLANCA 
MAZUELAS BASTERRA, JAVIER 
MEDRANO ARTOLA, JACINTO 
MENA GUERRA, PEDRO DANIEL 



MENDEZ RAMIREZ, MARIA JESUS 
MENDI NAVAS, JOSE ANTONIO  
MENDIVIL OCHOA, SERGIO  
MENDIZABAL GASTESI, MARIA JOSE  
MERINO ALONSO, MARIA TERESA 
MERINO MEJUTO, JOSE ANGEL 
MERINO SALON, ELENA 
MEZCUA MARTIN, LETICIA  
MICHELENA IRIZAR, JOAQUIN  
MIGELTORENA BENGOETXEA, JUAN 
MILLAN GOIKOETXEA, ROBERTO 
MILLER CORONA, BENJAMIN SANTIAGO 
MINA ZAPATA, JOSE JOAQUIN  
MINONDO VERDU, ANGEL 
MIRANDA ARGÜELLES, DANIEL 
MITXITORENA ARDAITZ, ASIER  
MOLINA RODRIGUEZ, LETICIA  
MONEO LASANTA, IGNACIO 
MONREAL OLAIZ, JOANES 
MONREAL YABAR, MARIA YOLANDA 
MONTEHERMOSO ATAUN, ALBERTO 
MONTILLA LARRIQUETA, ALVARO 
MORALES ARANA, IÑIGO JESUS  
MORALES ARANA, MARIA BEGOÑA 
MORENO LOPEZ, MAITE 
MORETA PRIOR, RUBEN 
MORRAS GOÑI, RONCESVALLES 
MOYA PERALTA, RAMON ANTONIO 
MUGUETA GOÑI, RICARDO 
MUNIAIN IBIRICU, MARIA ANGELES  
MUÑOZ CASTELLANOS, GREGORIO 
MURILLO ARBIZU, ALFREDO  
MURILLO ARBIZU, AMAIA  
MURILLO GARRALDA, MARIA NIEVES  
MURILLO IRAGUI, ARANTZA  
MURU RUBIO, ALBERTO 
MURUZABAL REGALADO, FERNANDO 
NABARRO IZKO, IMANOL 
NAGORE URRIZA, MARIA DOLORES 
NAGORE URRIZA, VIRGINIA  
NAPAL SANZ, ENRIQUE 
NAVA VICENTE, MARIA ESTHER  
NAVARRO GUTIERREZ, JAVIER FERMIN 
NAVARRO SALAS, GILBERTO DAVID 



NAVARRO TORRES, PEDRO JOSE 
NAVAS GARCIA, JOSE MIGUEL  
NEGREDO RUIZ, MERCEDES YOLANDA 
NGUEMALEU TAMGO, FRANCK DIDIER 
NIETO ARANGUREN, IVAN 
NIETO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER  
NOGUERA ASIAIN, FERNANDO ESTANISLAO 
NUIN ELCANO, TOMAS 
NUIN MORENO, ESTEBAN 
NUÑEZ CENZUAL, MARIA ANGELES 
NUÑEZ GALBAR, EDUARDO 
OCAÑA ALDAZ, IÑAKI  
OCHANDORENA CILLEROS, NEREA 
OIZA IRIBARREN, MARIA TERESA JESUS  
OJER ALECHA, RUTH 
OKHRYMCMUK , NATALIA 
OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE 
OLAIZOLA ARROSAMENA, BEÑAT 
OLAVE BASOGAIN, GAIZKA  
OLITE IBARRA, ALFREDO  
OLLETA MUGUETA, MIKEL AINGERU 
OLORITZ URRITZA, KEPA MIREN  
ORDOYO MORENO, Mª CARMEN 
ORDUÑA ARDANAZ, DARIO 
ORDUÑA GOLDARACENA, MARIA CRISTINA 
ORIA OSTIZ, IZASKUN  
ORTEGA GARAYOA, MARIA BEGOÑA 
ORTEGA KRISPEL, GISELA  
ORTIZ HERNANDEZ, RAMON 
OSACAR AIZPURU, MARTA 
OSACAR ARDANAZ, FCO JAVIER 
OSES ESTEBAN, AMPARO 
OSES PALACIOS, VIRGINIA  
OSES PEREZ DE MUNIAIN, FELIPE  
OSES PEREZ DE MUNIAIN, JOSE JAVIER  
OSTA DEL MORAL, AINARA  
OSTA DEL MORAL, LEONOR 
OTANO MARTINEZ, RAFAEL 
OTXOA IRIARTE, KOLDO  
OZCARIZ VELEZ, JAVIER  
PABOLLETA IZAL, FERNANDO 
PALACIOS MORENO, JOSE 
PARRA PEREZ, EVA MARIA  
PASCUAL ARDANAZ, MARGARITA 



PASCUAL FERNANDEZ, IGNACIO 
PAUL LOPEZ, AINOA  
PAZ SAGÜES, LAURA 
PELAEZ LOPEZ, JUAN MANUEL 
PELLEJEROS MINDEGUIA, HELENA 
PEÑA BLANCO, ADRIANA 
PEÑAS LOPEZ, RAFAELA 
PEON PIÑEIRO, JORGE FERNANDO 
PEQUEÑO FERVENZA, BREIXO 
PEREZ ARETA, JON  
PEREZ BLANCO, MARIA ISABEL  
PEREZ DE CIRIZA SOTERAS, ALBERTO  
PEREZ GARCIA, DAVID  
PEREZ ILZARBE SARAGÜETA, FELIPE  
PEREZ INDURAIN, DANIEL  
PEREZ ITURRI, FCO JAVIER  
PEREZ LANZ, CARLOS 
PEREZ PEREZ, PEDRO PABLO 
PIEDRAHITA DE LA ROSA, ESTEFANIA  
PINILLOS BLANCO, JUAN MANUEL  
PIRIZ COLLADO, ANTONIO  
PLA MARTIN, AMAYA  
PLAZA NOTARIO, RUBEN 
PORTILLO CHOCARRO, ALICIA  
POSTIGO OTERO, MARIO 
PRECIADO JIMENEZ, ANA ROSA  
PRIMO HUARTE, PALOMA 
PUENTE ALLENDE, ANTONIO 
PULIDO REINA, AGUSTIN  
PUYO GARCIA, IGNACIO  
QUIROZ GARCIA, ANGELA ELIANA  
RAMIREZ BOSCH, MARIA 
RAZQUIN GOÑI, ANDONI  
RECALDE ARRECHEA, JUAN MARIA 
REDIN ARMAÑANZAS, RAQUEL ISABEL 
REDONDO URSUA, JONATHAN 
REINALDO HURTADO, IGOR 
REKALDE PERALTA, KOLDO 
REMIREZ CAMPOS, DAVID 
RESANO APEZARENA, JESUS 
RESANO MUGUETA, JUANA MARIA 
RETA CIRIZA, IOSEBA IMANOL  
RETA CIRIZA, MIKEL  
RIOS ATIENZA, FRANCISCO  



RIPA VILLANUEVA, ALICIA  
RIPODAS EZCURRA, ROBERTO 
RIPODAS RARO, ANDREA 
RIVAS MARTINEZ, GORKA 
ROA DIAZ DE CERIO, ASIER  
ROBLES LOPEZ, PABLO 
RODRIGUEZ ARISTU, MARIA NURIA  
RODRIGUEZ BARRIGA, ANA SOFIA  
RODRIGUEZ MONTES, CARLOS 
RODRIGUEZ PALACIOS, JOSE RAUL 
RODRIGUEZ PEREZ, JUAN CARLOS 
RODRIGUEZ RAMOS, JOSE JOAQUIN 
RODRIGUEZ RAPOSO, MARIA ANGELES 
RODRIGUEZ VALENZUELA, JOSE MARIA 
ROLDAN DIAZ, JAVIER  
ROMEO MARINA, BEATRIZ 
ROMEO MARINA, CRISTINA 
ROMERO QUESADA, TOMAS 
ROSINO LUNA, DAVID  
ROVIRA RENGEL, DILAN  
ROYO DONAMARIA, BEATRIZ 
ROYO ROMEO, ALBERTO 
RUATA MARTIN, TOMAS 
RUBIO ALONSO, JESSIKA BEATRIZ  
RUBIO GOMEZ, JOSE OSCAR 
RUBIO GOMEZ, MONICA 
RUFO ELIZONDO, AITOR  
RUIZ ARISTU, MARCOS  
RUIZ DE LARRAMENDI ECAY, JOSU  
RUIZ GOÑI, JON  
RUIZ JASO, ZIGOR  
RUIZ JIMENEZ, LAURA  
RUIZ MALAGON, MARI PAZ  
RUIZ RODRIGUEZ, JUAN  
RUIZ RODRIGUEZ, MARTIN  
RUIZ ROMERO, MARIA ISABEL  
RUIZ RUIZ, MARIO  
SAAVEDRA GARCIA, SARA MARIA 
SAENZ SAENZ, ISAAC  
SAGREDO GARDE, ALBERTO 
SALA GUERENDIAIN, DIEGO  
SALABERRI PRADOS, EDUARDO 
SALAS BAUTISTA, FRANCISCO  
SALCEDO PEREZ, JOSE MANUEL 



SALDISE RUIZ, CASANDRA  
SALGUERO CHAVEZ, JUAN ANTONIO 
SALGUERO PEREZ, JOSE ANTONIO 
SALINAS CERVERA, PABLO 
SALINAS URRUTIA, AGURTZANE 
SALVADOR IGLESIAS, Mª ERKUDEN  
SALVAT ZABALZA, LUIS HORACIO  
SAMANES PEREZ, GABRIEL 
SAMANIEGO ESPARZA, JAVIER 
SAN JOSE HUERGA, MIGUEL 
SAN MARTIN ALFARO, AITOR  
SAN MARTIN BOJ, MIKEL  
SAN MARTIN LAREQUI, MARIA ANGELES  
SAN MARTIN MONTON, JAVIER 
SAN MARTIN SANZ, IGOR  
SAN MARTIN SANZ, MARIA CARMEN 
SAN MIGUEL ARTEAGA, IÑIGO  
SANAGUSTIN DENCAUSA, GRACIA 
SANCHA GONZALEZ, ALFREDO 
SANCHEZ GARCIA, IGNACIO  
SANCHEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 
SANCHEZ GARCIA, SERGIO 
SANCHEZ MARQUES, MARIA INMACULADA 
SANCHEZ MARTINEZ, MARTA 
SANCHEZ MAYAYO, IVAN 
SANCHEZ PADILLA, JOSE DAVID  
SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 
SANCHEZ ROMERO, MANUELA 
SANCHEZ VIDAL, RUBEN 
SANGÜESA AZCONA, VICTORIA 
SANJUAN ELIZONDO, JOSE MARIA  
SANTAMARIA PEREZ, JESUS 
SANTAMARIA PEREZ, RUBEN 
SANTANA IRIGOYEN, ASIER  
SANZ ARIZ, LEYRE  
SANZ ARIZ, RUBEN  
SANZ GARCIA, SAUL  
SANZ PASCUAL, JUAN JOSE  
SANZ SOBRINO, ALEJANDRO 
SARAGÜETA ESARTE, FRANCISCO 
SARALEGUI GASTON, IÑIGO  
SARASATE GARCIA, JOSE 
SARASIBAR GOÑI, TXUMA 
SEGUR VELAZ, SONIA  



SERRANO JIMENEZ, CRISTINA  
SERVIAN GONZALEZ, EVA MARIA  
SEVILLA ZABALZA, ALBERTO  
SOLA BENITO, RUBEN  
SOLA ESTEBAN, AITOR  
SOLA ESTEBAN, ANA JESUS 
SOLA ESTEBAN, MIKEL XAVIER  
SOLA LACASA, MARIA CONCEPCION 
SOLA LANDA, JAVIER  
SOLA LATASA, ALAZNE  
SOLCHAGA CARIDAD, JESUS MARIA 
SOTO DIAZ, DANIEL  
SUESCUN PEREZ, MARIA ELENA 
TABAR ECHEVERRIA, MARIA JESUS 
TABOADA OJER, MARIA CARMEN 
TADEO PACHECO, DULCE 
TAPIA ARRIADA, MIGUEL ANGEL  
TAPIZ LASHERAS, ANA  
TELLECHEA ARRUBLA, RAFAEL 
TELO FERNANDEZ, YOLANDA 
TERUEL ALVAREZ, SARA PATRICIA  
TESTAUT PUYOL, NURIA  
TIJERO ARRONDO, MARIA JOSE 
TIRAPLEGUI IRIARTE, OLGA  
TORREA CASTERA, IBAI  
TORREA GOIKOETXEA, IÑAKI  
TORREA RIPODAS, MAIDER 
TORRECILLA BUENO, OSCAR 
TORRECILLA DEL CAMPO, MANUEL 
TORREGARAY LARRUSCAIN, MIKEL 
UGARTEMENDIA SAIZAR, AITOR 
UHARTE UNZUE, OIHAN 
UNZUE ECHEVERRIA, MAITE 
URDACI HUARTE, ELENA 
URDACI NAVARCORENA, MIGUEL ANGEL 
URDIAIN CIRIZA, JOSE IGNACIO  
URDIN PEREZ, XABIER  
UREÑA MALAVE, ANA DELIA  
URIZ HUARTE, JESUS ESTEBAN  
URQUIOLA ECHEGUIA, SAMUEL 
URRIZBURU GONZALEZ, MARIA FATIMA 
URTASUN SANZ, ARKAITZ 
URTIAGA SANZ, JAVIER  
USTARROZ SAMITIER, IZASKUN  



USTARROZ SAMITIER, JAIONE  
VALENCIA LABIANO, RUBEN  
VALENCIA VALENCIA, RICARDO  
VALENTIN VELAZ, ROBERTO 
VALLES RAMOS, JESUS MIGUEL 
VARGAS ALONSO, JOSE MARIA 
VEGA ALVAREZ, MARIA MAR 
VERGARA FERNANDEZ, MAGDALENA 
VERGARA GORRIZ, OSCAR 
VICENTE ALZUAZ, MARIA DOLORES 
VICUÑA GRADAILLE, GONZALO 
VIDAL ARANGUREN, ALFONSO JOSE 
VIDARTE SOTA, IKER  
VIDAURRE LECUMBERRI, JOSE JAVIER  
VIDAURRE LECUMBERRI, MIREN KARMELE 
VIDAURRETA DE LA CRUZ, RICARDO  
VIEJO IGLESIAS, MARIA PILAR  
VIEJO IGLESIAS, ROSA MARIA  
VIGURIA DE LA MERCED, JOSE LUIS  
VIGURIA DE LA MERCED, MARIA PAZ  
VIGURIA DE LA MERCED, OSCAR  
VILLANUEVA TONY, FRANCISCO JAVIER  
VILLAVERDE DE LA COLINA, DANIEL  
VIVAR LARRACOECHEA, URKO 
VIZCAY ERASO, PEDRO MARIA 
YABEN AZANZA, DANIEL  
YANGUAS FORCADA, ALEJANDRO 
YEREGUI BALDA, NEREA 
YOLDI LOPEZ DE SAN ROMAN, DAVID  
ZABAL AZPIROZ, MARIA DOLORES  
ZABAL ZABALZA, MIKEL  
ZABALA SALEGUI, JUAN MARIA  
ZABALEGUI GOICOECHEA, JUAN ANTONIO 
ZABALETA FERNANDEZ, IOSU 
ZABALZA IMIZCOZ, MARIA VISITACION  
ZALBA IBAÑEZ, BLANCA  
ZALBA IBAÑEZ, MARIA SOLEDAD  
ZALDUENDO HERNANDO, ARKAITZ 
ZAPATA FERNANDEZ, IÑIGO VICTOR  
ZARAUTZ ARRUTI, ANGEL MARIA  
ZARDOYA MARTINEZ, CARLOS 
ZARDOYA MARTINEZ, LEYRE MARIA 
ZAZPE MENDIOROZ, AITOR 
ZOLATI GRIN, HAMID  



ZOROZA BELZA, JESUS BENIGNO 
ZUBIATE AZCARATE, PABLO  
ZUBIATE AZPARREN, JOSE MANUEL 
ZUBICOA VENTURA, JUAN 
ZUBIETA VALENCIA, MARTIN JOSE  
ZUBIETA VIRTO, MARIA JOSE  
ZUBIRI LORA, MARTIN  
ZULET MARTINEZ, OSCAR 
ZUZA AZPARREN, ANA CARMEN 
ZUZA SANCHEZ, ERIC  
 

PERSONAS EXCLUIDAS:  

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION 

ECHAURI ARANA, JOSE JAVIER  (1)  
FERNANDEZ ROMANO, IGNACIO JAVIER (1)(2)  
GASTON MAISTERRA, CESAR (1) 
GOMEZ SESMA, IGNACIO (3)  
GURBINDO LIZAUR, EDURNE (1)(2) 
JIMENEZ MONTES, VICTOR MANUEL (6)  
LAFUENTE EDER, JAVIER  (1)  
LIZASO ERICE, JUAN  (1)  
NANA LOUAMOU, MARIUS GIDAS (4)  
PABLOS SANCHEZ, MIGUEL ANGEL (5)  
SORLI CAÑADA, BEÑAT (1)  
URBIOLA ROMERO, MARIA ROSARIO (1)(2)  
 
 
(1) No ha aportado fotocopia del DNI ni ha autoriza do a 

la Administración de la Comunidad Foral de Navarra 
la consulta de sus datos de identidad y edad de 
conformidad con lo dispuesto en la Base Segunda 2.5  
de la convocatoria para la constitución de una 
relación de aspirantes a la contratación temporal. 

 (2)No ha aportado el modelo de instancia exigido p ara  
la convocatoria de aspirantes a la contratación 
temporal, de conformidad con lo dispuesto en la 
Base Segunda 2.2 de las Normas Comunes a las dos  
convocatorias y por tanto no ha manifestado que 
reúne todas y cada una de las condiciones exigidas 
en la convocatoria.  

(3) No ha presentado firmada la instancia de 
participación en la convocatoria de aspirantes a la  
contratación temporal. 



(4) No cumple el requisito de participación exigido  en 
la Base Segunda, apartado 2.1 a), de la 
convocatoria de aspirantes a la contratación 
temporal. 

(5) Existe discrepancia entre el número de DNI y el  
nombre facilitado por el aspirante, de acuerdo con 
lo dispuesto en el segundo párrafo de la Base 
Segunda 2.5 de la convocatoria para la constitución  
de una relación de aspirantes a la contratación 
temporal. 

(6) Instancia presentada fuera del plazo de 
presentación de solicitudes. 

 



ANEXO II 

LISTA DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA PARA LA FORMA CIÓN 

EN SITUACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALES 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

APELLIDOS Y NOMBRE 

AMATRIA MATEO, PABLO 
ASTRAIN OSES, PELLO 
AZCONA ARMENTEROS, FERNANDO 
BAOS ANIA, MARIA ANGELES  
BAZTAN BAÑOS, ELENA 
BEPERET MARIEZCURRENA, BEATRIZ 
CARRO BERZOSA, FELIX 
CERQUEIRA MONTES, JUAN LUIS 
EKIZA JUANIZ, KARLOS LUIS  
ELORZ METAUTEN, LAURA 
FERNANDEZ CUESTA, JOSE 
HUARTE HUARTE, MIGUEL ANGEL 
JAUREGUI CILVETI, AMAYA  
MARQUEZ LARA, SERGIO 
MARTINEZ PEREZ, IOSU  
MORENO GLARIA, ROBERTO 
ZUDAIRE BURGUI, ERNESTO 
 
 
PERSONAS EXCLUIDAS: 

 
APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION 

GURBINDO LIZAUR, EDURNE (7)  
PEREZ GARCIA, DAVID  (7)  
 
 

(7) No cumple el requisito exigido en la Base 
Segunda, apartado 2.1. a) de la convocatoria 
de  al no ser personal fijo al servicio de la 
Administración de la Comunidad Foral de 
Navarra y sus organismos autónomos. 

 
 


